
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00533122- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La nota elevada por la Directora del Doctorado en Artes de la Facultad de Artes en donde solicita se conforme la comisión
organizadora del Encuentro de Tesistas 2021, en el marco del Doctorado en Artes, y

CONSIDERANDO

Que el Comité Académico del Doctorado, en su reunión con fecha 6 de septiembre de 2021, ha hecho la propuesta para
conformar la comisión organizadora del Encuentro de Tesistas 2021 del Doctorado en Artes y ha sugerido a sus posibles
integrantes.

Que los/as miembros conocen y aceptan las tareas que implica dicha comisión.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Crear la comisión organizadora del Encuentro de Tesistas 2021 del Doctorado en Artes y designar a los/as
siguientes miembros por los meses de septiembre, octubre y noviembre y ad honorem, según se detalla a continuación:

Artes escénicas: Fwala-lo Marín, DNI Nº 34.967.941

Música: Lucas Reccitelli, DNI Nº 37.125.805

Artes visuales: Natalia Estarellas, DNI Nº 28.719.765

Cine: María Constanza Curatitoli, DNI Nº 31.357.500

Coordinación general: Lourdes Agustina Stringa, DNI Nº 36.909.785.

Coordinación general: Mayra Luz Yulitta, DNI Nº 38.500.538

ARTÍCULO 2º: Protocolizar e incluir en el digesto electrónico. Comunicar a la Secretaría de Posgrado y al Doctorado en Artes.
Pase a Mesa de Entradas para notificar a las/os interesadas/os y posterior guarda temporal.

Xt/cbp.

 



 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-539-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Martes 21 de Septiembre de 2021
		2021-09-21T13:49:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-21T13:50:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-21T13:50:16-0300
	GDE UNC




